1
4

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2016 года                                                                                        №  136

	Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая  подведомственными (курируемыми) казенными, бюджетными, учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая подведомственными (курируемыми) казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) согласно приложению.

2. Руководителю муниципального образования Раздольское сельское поселение в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением, утвердить требования к закупаемым подведомственными (курируемыми) казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) до 1 января 2016  года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в течение 15 дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2016 года.

Глава администрации                                                        А. Г. Соловьев
С приложениями можно ознакомиться на сайте администрауции «раздольевское.рф»

Ю. С. Филатова